quem non ipsa tu
me magis quidem
dilexisti.

5b Tempestate orta
nos ventosus furor
in vadosas sirtes
nimis fessos egit,
et nos omnes graviter
torret sol, at il-
le nivis natus
liquecebat.»

6 Sic perfidam
Suevus coniugem
deluserat;
sic fraus fraudem vicerat:
nam quem genuit
nix, recte hunc sol
liquefecit.

Die Cambridger Lieder (Carmina Cantabrigiensia). Ed. Karl Strecker. Berlin 1926, přetisk Hannover 1993

Iam dulcis amica venito

1. Iam dulcis amica uenito,
Quam sicut cor meum diligo;
[Intra in cubiculum m]eum
Ornamen[tis cunctis] ornatum.
2. Ibi sunt sedilia strata
Atque uelis domus parata,
Floresque in [domo] sparguntur
Herbeque flagrantes miscentur.
3. Est ibi mensa apposita
Vniuersis cibis honusta,
Ibi clarum uinum habundat
Et quicquid [te], cara, delectat.
4. Ibi sonant dulces simphonie
Inflantur et altius tibie,
Ibi puer et docta puella
Canunt <tibi> cantica pulchra.
5. H[ic cum] plectro cith[aram tan]git,
Illa melos cum lira pangit,
Portantque ministri pateras
Diuersis p[oc]ulis plenas.
6. "Ego fui sola in silua
Et dilexi loca secreta
Fugique frequentius turbam
Atque plebis cateruam.

7. Vt . s . p . 1
... que silenti
..... [t]umul[tum]
..... populum [mu]ltum.
8. Non [me iuuat tantum con]uiuum,
Qu[antum predolce c]olloquium,
[Nec rerum tantarum uber]tas
[Vt] clara fam[iliaritas.]"
9. Quid [iuuat differre, e]lecta,
Que sunt [tamen post facienda!]
Fa[cita,] quod eris [factura,]
[In me non est aliqua] mora.
10. [Iam nunc ueni, soror electa]
Ac om<nibus> d[lecta,]
Lux mee clara pupille
[Parsque maior anime mee.]

Jedna z rekonstrukcí porušeného textu této básně (viz Sestra Múza s. 524-525)

Ruodlieb

(ukázka z posledních dochovaných veršů; autograf, fragment XIV, CLM 19486, f. 34r)

- Exiliens et abire volens salit undique clamans,
Dum lassus cecidit vix spiramenque recepit.
Cui vigor ut rediit, ad Ruodlieb humillime dixit:
«Parce mihi misero, scio quod gratum tibi dico.
- 5 Si me non occideris atque manus mihi solves,
Monstro tibi censem binorum denique regum,
Et patris et nati, qui tecum preliaturi
- Nomen habet genitor Immunch, sed filius Hartunch -
A te vincuntur, ambo per te perimentur.
- 10 Filia sed regis - heres tunc sola superstes
Regni totius, Heriburg, pulcherrima virgo -
Est tibi lucranda, sed non sine sanguine magno,
Ni quod consiliar facias, ego quando resolvar.»
Ruodlieb ait nano: «non occidendum es a me.
- 15 Te cito solvissem, tibi si confidere possem;
Si me non fallis, a me sanus remeabis.
Quando potens fueris tuimet, nil post mihi dices.»
«Absit, ut inter nos umquam regnaverit hec fraus:
Non tam longevi tunc essemus neque sani.
- 20 Inter vos nemo loquitur, nisi corde doloso;
Hinc nec ad etatem maturam pervenietis.
Pro cuiusque fide sunt eius tempora vite.
Non aliter loquimur, nisi sicut corde tenemus,
Neve cibos varios edimus morbos generantes,
- 25 Longius incolomes hinc nos durabimus ac vos.
Non mihi diffidas, faciam, mihi quod bene credas.
Si mihi diffidas, mea coniunx sit tamen obses.»